
Program Certyfikacji szkółek piłkarskich - edycja 2024

2024-03-22

Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło program „Certyfikacji szkółek piłkarskich” - edycja 2024.

Program musi być realizowany we wszystkich województwach, wyłącznie w okresie od 1

stycznia do 31 grudnia 2024 roku. Skierowany jest do dzieci i młodzieży do 13 roku życia.

W ramach realizacji Programu „CERTYFIKACJI SZKÓŁEK PIŁKARSKICH” w 2024 r. realizator

opracuje pełną koncepcję projektu w wymiarze ogólnopolskim (dla 16 województw) - w oparciu

o sieć szkółek piłkarskich. 

Wnioskodawca aplikujący w naborze musi przedstawić kompleksową koncepcję realizacji

Programu zawierającą w szczególności:

a. opis i uzasadnienie wpływu proponowanej koncepcji realizacji Programu na sytuację

dzieci i młodzieży szkolnej (w kontekście szeroko rozumianej edukacji piłkarskiej) – na

podstawie badań, publikacji lub innych,

b. zakres terytorialny Programu – realizacja w 16 województwach,

c. szczegółowo opisany mechanizm realizacyjny w zakresie:

`. działań przygotowawczych,

`. działań rekrutacyjnych (stworzenie sieci szkółek piłkarskich),

`. schematu i wymogów dotyczących nadawania stopni certyfikacji,

`. finansowania - z przedstawieniem wszystkich planowanych kosztów, w tym

maksymalnej zunifikowanej kwoty dofinansowania przyporządkowanej dla jednej

drużyny w szkółce (w przypadku certyfikatu brązowego, srebrnego, złotego) oraz

klubu/szkółki (w przypadku certyfikatu zielonego) na czterech poziomach

jakościowych certyfikacji, przy czym rekomendowane jest, aby ww. kwoty nie

przekroczyły wartości: 

`. 10 000 zł na najniższym poziomie certyfikacji (zielonym),

`. 7 000 zł na średnim poziomie certyfikacji (brązowym),

`. 14 000 zł na wysokim poziomie certyfikacji (srebrnym),

`. 20 000 zł na najwyższym poziomie certyfikacji (złotym),

`. kontroli i monitoringu,

`. współpracy ze szkółkami piłkarskimi i innymi interesariuszami Programu,

`. narzędzi informatycznych do obsługi projektu (system informatyczny),

`. ewaluacji,

`. promocji,

`. zakładanych rezultatów realizacji zadania.

d. opisaną perspektywę realizacyjną do roku 2024. 

W zależności od przedstawionej przez podmiot koncepcji Programu, możliwe jest przeniesienie

przez realizującego zadanie określonych w koncepcji zadań realizującego na osoby trzecie

realizujące zadania na poziomie wojewódzkim/regionalnym.

Program adresowany jest do ogólnopolskich organizacji pozarządowych, które w ramach swojej

podstawowej działalności statutowej realizują zadania w zakresie upowszechniania kultury

fizycznej wśród dzieci i młodzieży w piłce nożnej.



Na realizację Programu w 2024 roku przeznaczono kwotę 40 000 000 zł.

Wnioski o dofinansowanie należy nadsyłać do dnia 12 kwietnia 2024 r.

Dodatkowe informacje dot. ogłoszonego naboru można uzyskać pod nr tel. (22) 2447355, (22)

2443206.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/ogloszenie-naboru-wnioskow-na-realizacje-w-2024-r-programu-cer

tyfikacji-szkolek-pilkarskich 
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